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אגף משאבי אנוש במשטרת ישראל מחויב לטיפוח
והעצמת ההון האנושי, שהינו המשאב החשוב ביותר

של הארגון. 

אנו פועלים ללא הרף לשיפור תנאי השירות, הרחבת
הזכאויות וההטבות והתאמת המענה לצרכים

המשתנים של השוטרים ומשפחותיהם.

מטרתנו ליצור עבורכם סביבת שירות תומכת
ומתגמלת שתאפשר לכל שוטר ושוטרת לבצע את

התפקיד מתוך תחושת ביטחון אישי ותחושת שייכות
לארגון.

החוברת שלפניכם מרכזת את כלל הזכאויות
וההטבות העומדות לרשותכם – החל מתנאי העסקה
ורווחה, דרך מסלולי פיתוח אישי והכשרה מקצועית

ועד להטבות כספיות, תמיכה ארגונית לשוטר
ולמשפחתו.

יחד, נפעל לחזק את משטרת ישראל 
ולהציב את השוטרים במרכז הקשב.
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תנאי העסקה 01

ימי חופשה שנתיים
ככלל שוטר זכאי ל- 25 ימי חופשה שנתית החל משנת הגיוס

הראשונה שלו ובכפוף לימי העסקה שבועיים. 

העסקה במשרת הורה
שוטר שהוא הורה לילד שגילו עד 13 שנים במועד תחילת שנת

הלימודים )1.9(, זכאי לעבוד במתכונת של "משרת הורה"
באופן שבו יום העבודה שלו יקוצר בשעה. שוטר ימשיך לעבוד
על פי הסדר זה עד סוף שנת הלימודים )31.8(, וזאת גם אחרי

שחלף התאריך שבו מלאו לילד 13 שנים. הזכאות בהתאם
לקריטריונים. 

עבודה מהבית
משטרת ישראל מאפשרת לשוטריה בתפקידים ספציפיים

ומוגדרים לעבוד מהבית אחת לשבוע ובהתאם לקריטריונים.

עבודה בשכר 
אפשרות להכנסה נוספת במשימות משטרתיות ובשכר שעתי
מוגדל. שוטרים יועסקו בתשלום רק בתפקידים שבהם נדרשת

או צפויה להידרש הפעלת סמכויות שוטרים. סוגי האירועים
שבהם ניתן לאשר העסקת שוטרים בתשלום הינם: אירועי

תרבות וספורט, עבודות בדרך ועוד.
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היעדרות בשל לידת ילד
שוטר זכאי להיעדר לשם נוכחות בלידת ילדו, מתחילת הלידה

ועד 48 שעות מתום הלידה. 
ימי ההיעדרות יהיו ברצף וייזקפו על חשבון המערכת.

עבודה נוספת
אפשרות להכנסה נוספת במקביל לעבודה במשטרת ישראל
)בהיקף של עד 50% משכרו ועד 25% משעות העבודה( וזאת
בכפוף לכך שאין ניגוד עניינים בין עבודת השוטר במשטרה

לעבודה הנוספת ואין פגיעה בתפקוד השוטף בארגון. 

היעדרות בשל נישואין
שוטר זכאי להיעדר מן העבודה ביום נישואיו וביומיים נוספים

בסמוך לפניו או לאחריו, לפי בחירת השוטר.
שלושת ימי ההיעדרות יהיו ברצף וייזקפו על חשבון המערכת.

טיפולי פוריות
שוטרים ושוטרות העוברים טיפולי פוריות זכאים להיעדר עד 12

ימים בשנה על חשבון ימי המחלה שלהם.
שוטרת העוברת טיפולי הפריה חוץ גופית זכאית לעד 16 ימי
היעדרות בכל סדרת טיפולים ועד מקסימום 4 סדרות טיפול.

היעדרות לצורך בדיקות היריון
שוטרת הרה זכאית להיעדר מהעבודה לצורך פיקוח רפואי/
בדיקות רפואיות הקשורות להיריון עד 40 שעות במשך כל

תקופת ההיריון. שעות היעדרות אלו הינן על חשבון המערכת.
)שוטרת במשרה מלאה או חלקית מעל 20 שעות עבודה

5שבועיות(.



היעדרות בגין ילד עם מוגבלות
שוטר, שהוא הורה לילד עם מוגבלות, המועסק שנה לפחות

במשטרה, זכאי להיעדר מהעבודה לצורך השגחה, ליווי וסיוע
אישי לילד הנובעים ממוגבלותו. 

הסיוע יינתן ב-52 שעות היעדרות )על חשבון המערכת( וב- 18
ימי היעדרות )ימי מחלה או חופשה לבחירת השוטר( על פי חוק.

ישנם מקרים בהם השוטר יכול לממש כפל ימים ושעות על
תנאי עמידה בקריטריונים שנקבעו.

פרטים נוספים ניתן לפנות לק' אמ"ש ולגורמי הרפואה.

היעדרות מפאת מחלת ילד
שוטר שעמו ילד, והילד נמצא בהחזקה משותפת של

השוטר ובת זוגו, לרבות בת זוגו לשעבר – זכאי להיעדר מן
העבודה בשל מחלת הילד ולקבל שכר כאילו עבד.

מספר ימי ההיעדרות ששוטר זכאי להיעדר בהם בשנה בגין
כל אירועי המחלה של כל ילדיו – יהיה בהתאם למספר

הילדים של השוטר: 
ילד אחד – 8 ימים בשנה; שני ילדים – 10 ימים בשנה;

שלושה ילדים או יותר – 12 ימים בשנה.  
אם הילד נמצא בהחזקתו הבלעדית של השוטר או שהשוטר

הוא הורה עצמאי, מספר ימי ההיעדרות להם זכאי : 
ילד אחד – 16 ימים בשנה; שני ילדים – 18 ימים בשנה;

שלושה ילדים או יותר – 20 ימים בשנה.
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שעות סיוע להורה יחיד
הקצאת מכסת 30 שעות היעדרות להורה יחיד במשרת הורה
עבור כל הילדים. ההיעדרות הינה על חשבון המערכת )עד 5

שעות ביום ועל תנאי עבודה בשעות גרעין(. הורה יחיד: הורה
יחידני, אלמן, ללא ידוע בציבור ואין לילד הורה נוסף. 



היעדרות על רקע מחלה ממארת של ילד 
שוטר שמשרת במשטרה שנה אחת לפחות, זכאי להיעדר מן
העבודה בשל מחלה ממארת של הילד מספר ימי ההיעדרות

שלהם זכאי השוטר הינם עד 90 ימים בשנה.

היעדרות מפאת מחלת בן זוג
שוטר זכאי להיעדר מן העבודה בשל בן זוג חולה, פרק זמן

שאינו יותר מ-6 ימים בשנה על חשבון מכסת ימי המחלה של
השוטר.

היעדרות על רקע מחלה ממארת של בן זוג
שוטר שמשרת במשטרה שנה אחת לפחות, זכאי להיעדר מן

העבודה בשל מחלה ממארת של בן הזוג, מספר ימי ההיעדרות
שלהם זכאי השוטר הינם עד 60 ימים בשנה.

היעדרות מפאת מחלת הורה
שוטר זכאי להיעדר מהעבודה בשל מחלת הורה עד 6 ימים
בשנה, זאת ובתנאי שההורה תלוי לחלוטין בעזרת הזולת
לביצוע פעולות יום יום וההורה אינו נמצא במוסד סיעודי.
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היעדרות ביום אזכרה
שוטר זכאי להיעדר מן העבודה ביום האזכרה השנתי של קרוב

משפחתו מדרגה ראשונה או במועד אזכרה אחר, לפי מנהגי
דתו של הנפטר. יום היעדרותו לא ייזקף על חשבון ימי

החופשה השנתית שלו.

היעדרות בגין אבל
שוטר זכאי להיעדר מן העבודה בשל אבל על פטירת קרוב

משפחה על פי מנהגי דתו. משך התקופה ששוטר זכאי להיעדר
בה בשל אבל, נקבעה על פי מנהגי דתו של השוטר. שוטר

שנעדר בשל  ימי האבל, לא ייזקפו ימים אלו על חשבון ימי
החופשה השנתית שלו והוא יהיה זכאי לשכר בגין ימי

היעדרותו.
החל מינואר 2026 הורחבה הזכאות ל- 3 ימי אבל בגין פטירת

הורי בן/בת הזוג של שוטר.

היעדרות בשל תרומת איברים
שוטר זכאי להיעדר בשל תרומת איבר מגופו לצורך השתלה

בגופו של נתרם או בשל תרומת מח עצם, לרבות היעדרות
לשם בדיקות מקדימות או לצורך החלמה לאחר תרומה.

ימים/שעות אלו הינם על חשבון המערכת.
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הטבות כספיות02

השתתפות כספית עבור גני ילדים
משטרת ישראל משתתפת במימון גני ילדים כולל גן טרום-
חובה ועד גיל 5. הסיוע הינו חודשי הניתן באמצעות תלוש

השכר לילדי השוטרים עבור חודש ספטמבר עד יוני של השנה
העוקבת ובהתאם לחלקיות המשרה.

משרה מלאה- החזר של 580 ₪.
הורה גרוש זכאי להשתתפות הכספית באם הילד בחזקתו או

באם הוצאות חינוך נכללות בהסכם המזונות.

השתתפות כספית עבור קייטנות
משטרת ישראל משתתפת בהוצאות עבור קייטנות בחודשי

הקיץ לילדי השוטרים. הסיוע ניתן עבור מחזור קייטנה אחד לכל
ילד עד גיל 18. ישנן פעילויות נוספות עליהן אפשר לקבל החזר
במסגרת זו כמו: כרטיסיה לבריכה, שיעורים פרטיים וכו'. סכום

ההשתתפות הכספית הינו עד 773 ₪.

השתתפות בטיפולים לילדים עם צרכים מיוחדים
משטרת ישראל משתתפת בהוצאות טיפול לילד שהוכר עם
צרכים מיוחדים / חינוך מיוחד. לשם קבלת הזכאות נדרשת

החלטה של ועדת זכאות ואפיון מטעם משרד החינוך או
ועדה בית ספרית או לחילופין זכאות לקצבת נכות מהמוסד
לביטוח לאומי וכן איבחון מגורם מוסמך. הסיוע הינו חודשי

וגובה ההשתתפות הוא עד 580 ₪.
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מלגות חינוך
משטרת ישראל מעניקה אחת לשנה מלגות לילדי השוטרים

מגיל שנתיים ועד כיתה י"ב. המלגות משולמות באמצעות
תלוש השכר במשכורת חודש אוגוסט המשולמת ב- 1.9.

שיעור המלגה בהתאמה לחלקיות המשרה וגיל הילד.

מלגות חינוך קרנות השוטרים
קרנות השוטרים מעניקה מלגת חינוך לעמית ולילדיו לשם

סיוע בשכר לימוד עבור לימודים לתואר ראשון, טכנאי,
הנדסאי, לימודי תל"ן או "קרן קרב" בבתי ספר מכיתה א' ועד

י"ב וכיו"ב. לפרטים נוספים ניתן לפנות לקרנות השוטרים. 

סיוע כספי בייעוץ  פנסיוני
הטבה הניתנת לשוטרים פעילים בעלי וותק של 5 שנים

לפחות במשטרה, כאשר 3 שנים מתוכן ברצף. גובה הסיוע
הינו עד 600 ₪.

מענק התמדה
מענקי התמדה ניתנים לנגדים מגוייסים חדשים בתפקידים
ייעודיים כגון, סיור, תנועה, בילוש וחקירות והינם במסגרת
המקצועות המזכים. הזכאות למענק הינה אחת לחצי שנה

ולמשך 5 שנים- סה"כ 11 מענקים.
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גמול השתלמות
גמול השתלמות הוא רכיב שכר המשולם כסכום חודשי

בשכר שוטרי משטרת ישראל, על פי כללים שנקבעו על ידי
משרד האוצר ואושרו לתשלום במשטרה. תשלום רכיב שכר

זה מותנה בעמידה בקריטריונים של דרגת שכר, דירוג,
השכלה, ביצוע קורסים והשתלמויות המוכרים לגמול

השתלמות ובקבלת אישור זכאות מהגורם במשטרת ישראל.

קצובת הבראה
שוטרים שהשלימו שנת עבודה, זכאים לדמי הבראה בהתאם
לוותק שצברו במקום העבודה. תשלום זה משולם במשכורת

חודש יוני המשולמת בתחילת חודש יולי.

שי לחג
איש משטרה זכאי לקבלת שי לראש השנה ו/או פסח,

במימון משטרת ישראל וקרנות השוטרים בכפוף לתקציב.
סכום השי משתנה מעת לעת. 

כרטיס הטבות מולטיפאס )כחול(
כרטיס הנטען ב-1,500 נקודות בחודש ינואר כל שנה לטובת

רכישת ביגוד אישי וביגוד ספורט. בנוסף, יש בכרטיס הקצאה
לנקודות וירטואליות המקנות הנחה בכל רכישה ברשתות
נבחרות )בהתאם לכללי המכרז והרשת(. כמו כן, נטענות

נקודות גם לשם רכישת מדים. הכרטיס ניתן להורדה ככרטיס
דיגיטלי בטלפון הנייד. 
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מענק יובל
מענק המשולם פעם בשנה לאחר 25 שנות שירות במצטבר

במגזר הציבורי. שיעור המענק הינו 60% מהשכר ומשולם
באמצעות תלוש השכר במשכורת חודש ספטמבר המשולמת

ב-1 באוקטובר. 

קרן השתלמות
קרן השתלמות היא אפיק חיסכון פנסיוני לטווח קצר אשר

העובד והמעסיק מפקידים אליה סכום או שיעור קבוע
מהמשכורת. ניתן לפדות את כספי הקרן לאחר 6 שנים

מההפקדה הראשונה על-פי רצון העובד, כספי הקרן יכולים
להישמר גם לתקופת הפנסיה.

בשנתיים הראשונות מבוצעות הפקדות לקרן בסכום סמלי
ע"ח משכורות של העובד. שיעור ההפקדה החודשים לאחר

שנתיים – 2.5% הפקדה של העובד ו- 7.5% של המעביד.

החזר אגודות מקצועיות
עובדים בשירות המדינה זכאים לקבלת החזר הוצאות בגין

אגרות רישיון מקצועי ודמי חבר. התשלום מתבצע במשכורת
אוקטובר של כל שנה. במקביל בחודש זה מבוצע ניכוי חד

שנתי עבור דמי חבר קרנות השוטרים, במטרה לאפשר
פעילות רווחתית לשוטרים כגון: מיזם בריאות, פעילות חינוך,

ימי ספורט וכו', זאת בנוסף לדמי החבר החודשיים.
משפטנים המקבלים דמי חבר לשכת עו"ד אינם זכאים גם

להחזר אגודות מקצועיות.
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נופש משפחות
הנופש השנתי הינו אחת מההטבות המשמעותיות הניתנות

לשוטרים. 
נופש המשפחות הינו עד 4 לילות בשנה בהתאם למועדים

ולאפשרויות התקציב והמכרז. 
הזכאות היא לשוטר, לבת הזוג ולילדיו עד גיל 21. 

הזכאות קמה לשוטר לאחר השלמת שנת שירות אחת
וניתנת למימוש במהלך כל חודשי השנה.

נופש08

נופש מבצעי
הנופש המבצעי הינו נופש עד 5 לילות בשנה, בהתאם

למועדים ולאפשרויות התקציב והמכרז.
האוכלוסייה הזכאית הינה מפקדי תחנות במינוי, הממלאים

תפקידם במשך 6 חודשים לפחות טרם תחילת הנופש
ושוטרים המתוגמלים ברמת פעילות א+ ומעלה )חבלה
וטיסה( במשך 6 חודשים לפחות טרם תחילת הנופש.

טלפון חוליית נופש: 02-5428090

נופש03

מידע כללי:
כיום ספקי הנופש במכרז הינם “אשת טורס” ו- “השטיח

המעופף” והקצאת החדרים נעשית בפריסה שנתית. מלאי
החדרים בחודשים המבוקשים )חודשי הקיץ( מוגבל ועל כן

מומלץ להתגמש על מנת שיתאפשר לכם לממש הטבה
משמעותית זו.

 חוליית נופש לרשותכם על מנת לסייע ככל הניתן.
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השתתפות בשכר דירה
משטרת ישראל מסייעת למגויסים חדשים השוכרים דירה

בקרבת מקום השירות לשם זמינות וכוננות מבצעית. מרחק
מקום השכירות, משך הזכאות והתעריפים משתנים מיחידה

ליחידה. 
שוטר הנדרש להעתיק מקום מגוריו, עקב צורכי המערכת

בלבד שזכאי להשתתפות בשכר דירה כשוטר מועבר, יפנה
לק' הרווחה לבדוק את זכאותו להוצאות הובלה.

שוטר העומד בקריטריונים לזכאות בשכר דירה, יכול להמיר
זכאות זו בלינה בבית שוטר ע"פ הכללים. 

פרויקט מגורים
משטרת ישראל יוזמת ומלווה מקצועית פרויקטים לבניית

שכונות מגורי שוטרים ברחבי הארץ. הפרויקט בשיתוף
משרדי ממשלה וראשי ערים שונות וזאת במטרה להעניק
לשוטרים הטבה רווחית משמעותית שהינה רכישת דירה

במחיר עלות לצד פתרונות דיור נוספים ולפעול לחיזוק
הקשר בין הקהילה לכוחות הביטחון.

בנוסף, קיים פרויקט “מפתח תקומה” המספק דיור מסובסד
לשוטרים. הדירות בפרויקט זה הינן מאובזרות ומרוהטות.

מגורים ושכר דירה04
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סיוע משפטי
משטרת ישראל מבטחת את שוטריה, לרבות שוטר חובה

ומתנדב בתפקיד, באמצעות חברת ביטוח, למתן ייצוג
משפטי או החזר הוצאות בגין הליכים משפטיים. הסיוע
יינתן בגין מעשה או מחדל תוך כדי מילוי תפקידו ולשם

מילוי תפקידו, בכפוף לנוהל הוועדה לסיוע משפטי. 
לפרטים נוספים ניתן לפנות לק’ הרווחה ולסנגור המשטרתי

www.legal-police.com  :בכתובת

סיוע בעת ביוש )שיימינג(
במקרה שבו שוטר עובר ביוש )שיימינג( ברשתות החברתיות

על רקע ביצוע תפקידו, יינתן סיוע בהלוואה מטעם קרנות
השוטרים, על מנת שיוכל לממש זכותו להגן על עצמו.

הסיוע יינתן לחברי קרנות השוטרים.
לפרטים נוספים ניתן לפנות לק’ הרווחה ולר' תחום אלימות

נגד שוטרים ברשת.

מעטפת ארגונית05

פיצוי בגין נזק או אובדן של ציוד אישי 
שוטר אשר נגרם נזק /אובדן לציוד האישי שלו בעת מילוי

תפקיד רשאי לבקש כי עניינו ייבחן במסגרת ועדה בחשבות
לשם קבלת פיצוי בהתאם. יש למלא טופס בקשה המפורסם

ב”שערי ידע” ולשלוח לתיבת מייל “חשבות פיצוי נזק ציוד
אישי”.
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פיצוי בגין ביטול חופשה בארץ/בחו”ל 
שוטר אשר נאלץ לבטל חופשה בארץ /בחו”ל בשל הכרזת

מפכ”ל או ר’ אג”ם על מתכונת עבודה בחירום רשאי לבקש
כי עניינו ייבחן במסגרת ועדה בחשבות לשם קבלת פיצוי

בהתאם.



05

מתן ליווי וייעוץ מקצועי 
כל שוטר זכאי לטיפול וליווי ריגשי על יד ק’ המע”ן המשוייך

אליו כחלק מהמרפאה האיזורית. השוטר זכאי ל-24 מפגשים
דיסקרטיים לאתגרים הקשורים בחייו האישיים

והתעסוקתיים.

זכאות לטיפול זוגי/ משפחתי
כל שוטר זכאי לטיפול משפחתי או זוגי או הדרכה הורית על
ידי גורמי מקצוע למשך 10 טיפולים ללא עלות. לשם תחילת
ההליך יש לפנות לק’ המע”ן במרפאה האיזורית לשם כתיבת

ההפניה.

טיפול רפואי לשוטר שנפצע בעת מילוי תפקיד
שוטר שנפצע בתפקיד וקיבל טיפול רפואי בשל הפציעה
זכאי לקבל מימון ממשטרת ישראל עבור הטיפול הרפואי

הראשוני לו נזקק )לדוגמה: תשלום אגרת מיון/מד”א בטווח
של 24 שעות, תרופות/ צילומים/ אביזר רפואי בשלושת

החודשים הראשונים מהפציעה וכיו”ב(. לשם מיצוי
הזכאויות יש למלא דוח פציעה בהקדם הניתן ועד 48 שעות

מהאירוע. 
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טלוויזיה לשוטר מאושפז
כל שוטר שאושפז בבי”ח זכאי למימון שכירת טלוויזיה החל

מהיום הראשון. בעת פציעה בתפקיד - למשך כל תקופת
האשפוז, בעת מחלה/פציעה שלא בתפקיד- עד 14 יום.



השכלה והכשרה06

סיוע בלימודים אקדמיים
שוטר זכאי לסיוע בגין השכלה גבוהה במוסד אקדמי ותוכנית

לימודים, המוכרים ע"י המועצה להשכלה גבוהה: 
השתתפות כספית בשכר לימוד לתואר ראשון. 1.
היעדרות מהעבודה לתואר ראשון או שני. 2.

הסיוע מותנה בעמידה בקריטריונים, בהצגת מסמכים ובאישור
מפקד בכיר. 

השתלמויות חוץ 
שוטר זכאי לסיוע כספי ו/או סיוע בהיעדרות בגין השתלמות
חוץ הישימה לתפקידו, בכפוף לעמידה בקריטריונים ובאישור

מפקד בכיר. פרטים נוספים אצל ק' ההדרכה

קורסי העצמה והעשרה 
משטרת ישראל מאפשרת לשוטריה לקחת חלק בקורסים

לשם העצמה והעשרה כמו: קורס ניהול פיננסי, בניית
מצגות, גישור וכו'.

אקדמיזציה
שילוב לימודי תואר ראשון ישים במסגרת קק”ץ ייעודי,

הכוללים תכנים רלוונטיים לעשיה המשטרתית או לימודי
תואר שני לקצינים בדרגת רפ"ק במגזר הייעודי והמנהלי/

צוערי קק"ץ ייעודי בעלי תואר ראשון לא ישים.  
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תנאי רווחה07

קיצור שעות עבודה על רקע רווחתי
בסמכות רמ"ח תנאי שירות לאשר קיצור יום עבודה לשוטר,

בשל סיבות אישיות שלו או של משפחתו.

תוספת ימי חופשה על רקע רווחתי
בסמכות רמ"ח תנאי שירות לאשר תוספת ימי חופשה לשוטר,

מעבר ל- 25 הימים, להם זכאי וזאת במקרים חריגים.

סיוע בעת מצוקה כלכלית
קיימות שתי קרנות סיוע לשוטרים, קרן מפכ"ל וקרן הסיוע של

חברת קרנות השוטרים. הסיוע ניתן כמענק או כהלוואה
בתנאים מועדפים. הקריטריונים לקבלת הסיוע: הוצאות חריגות

גבוהות, בלתי צפויות וחד פעמיות ובנוסף מצב כלכלי קשה
שאינו מאפשר מימון הוצאה זו. 

פרטים אצל ק' הרווחה.

קרן "מצילת חיים" 
הקרן נועדה עבור עמיתי קרנות השוטרים הנדרשים לטיפולים

ולתרופות המצילות או מאריכות חיים, שאין להם מענה
במסגרות אחרות כגון: קופ"ח, ביטוח בריאות משלים וכדומה.

הזכאות הינה עבור העמית, בן/ בת הזוג של וילדיו על גיל 21.
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שי ליולדת
חברת קרנות השוטרים מעניקה שי לעמיתיה השוטרים, להם

נולד ילד או בעת אימוץ תינוק. השי משתנה מעת לעת.

מענק בלידת תאומים/ שלישיה
חברת קרנות השוטרים מעניקה לשוטרים בעת לידת תאומים

שי כספי בגובה של 900 ₪, ובעת לידת שלישיה שי כספי
בגובה של 1800 ₪.

פדיון ימי חופשה על רקע רווחתי
שוטר זכאי לפדות ימי חופשה שברשותו עפ"י שיקול דעת

מפקד למצטיינים או על רקע רווחתי. 

הלוואות בריבית מסובסדת
בנק יהב זכה במכרז החשב הכללי של האוצר למתן הלוואות

תקציביות בריבית מסובסדת לעובדי מדינה. הזכאות להלוואה
מסובסדת הינה לבעלי ותק של שנתיים בשירות.
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ביטוח חיים קבוצתי
פוליסה המיועדת לעמיתי קרנות השוטרים. הפוליסה מאפשרת

לעמיתי קרנות השוטרים ולבני/ בנות זוגם להגן על ביטחונם
הכלכלי במקרה של מוות מסיבה כלשהי, באמצעות פיצוי כספי

חד פעמי. 

ביטוח בריאות- קרנות 2000
במסגרת פעילויות הרווחה והבריאות למען עמיתי קרנות

השוטרים, קיימת אפשרות לשוטרים פעילים, לגמלאי המשטרה
ולבני משפחה מדרגה ראשונה, להצטרף להסכם ביטוח רפואי
פרטי בעלות נמוכה ביחס לשוק. הפוליסה מסייעת לעמיתים

במקרים רפואיים קשים חו"ח. 
ההצטרפות הינה מקוונת באתר קרנות השוטרים. 

ביטוח שיניים
כחלק מתנאי השירות של שוטרי משטרת ישראל, זכאי כל איש

משטרה מיום גיוסו לביטוח שיניים משמר במימון מלא של
המשטרה. ניתן לצרף בני משפחה ואף להרחיב את הזכאות

לביטוח משולב בתשלום נוסף. מועדי ההצטרפות והתעריפים
מפורסמים מעת לעת.

יועץ ביטוח שיניים
במסגרת הזכאות לביטוח שיניים קיימת התקשרות עם חברת

ייעוץ, שתפקידה לבחון פניות של שוטרים הסבורים כי התשובה
שקיבלו מחברת הביטוח אינה בהתאמה לתנאי הפוליסה. היועץ

בוחן את הפנייה והחלטתו מחייבת את חברת הביטוח.

ביטוחים08
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כלכלה
שוטר העובד 3 שעות ומעלה זכאי לכלכלה באותה משמרת
בה הוא עובד. יש אפשרות להתכלכל בחדר אוכל משטרתי

או באמצעות מסעדות שבהסדר סיבוס. בסיבוס לרשות
השוטר 45.95 ש”ח למימוש במסעדה.

כלכלה, תחבורה וסלולר09

נסיעה בתחבורה ציבורית 
משטרת ישראל מאפשרת לשוטריה נסיעות חינם בתחבורה

ציבורית.
הזכאות כוללת נסיעה ברכבת ישראל, ברק"ל, מטרונית חיפה

ועוד. בנוסף שוטרי משטרת ישראל, המתגוררים ו/ או
משרתים דרומית לקו מצפה רמון, זכאים לנסיעה חופשית

בקווי אילת.

קצובת נסיעה
ישנם מקרים חריגים בהם ניתן לקבלת החזר הוצאות נסיעה.

ההחזר הוא עבור מקטעי הדרך, שבהם אין אפשרות
להשתמש בתחבורה ציבורית סדירה. 

טיסות ת"ש
שוטר שמשרת באחת מיחידות אילת ומקום מגוריו באילת,

יהיה זכאי לקבל מהמשטרה תוספת שכרית עבור טיסות
בכפוף לעמידה בקריטריונים. 

קו טלפון משטרתי
שוטרים זכאים להשתתפות המשטרה בתשלום עבור קו

חשכ"ל. סכום ההשתתפות משתנה מדרגה לדרגה. 
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שעות אימון כושר
שוטר זכאי לשעות אימון כושר ע"ח שעות עבודתו. שוטר

המשרת במגזר הייעודי זכאי ל- 2.5 שעות שבועיות ולשעת
אימון נוספת ע"ח שעת למידה שבועית, בסך הכול 3.5

שעות שבועיות. שוטר המשרת במגזר מנהלי זכאי ל- 2
שעות שבועיות ולשעת אימון נוספת ע"ח שעת למידה, בסך

הכול 3 שעות שבועיות.

חדר כושר
לצורך מילוי תפקיד לרשות השוטרים חדרי כושר מאובזרים

הפרוסים ביחידות השונות על מנת לשמור על אורח חיים
בריא וכושר גופני. 

מיזם בריאות 
משטרת ישראל מעודדת רישום ושיתוף שוטרים במגוון רחב
מאד של פעילויות בתחום הכושר, התזונה, אורח חיים בריא

והחוסן במסגרת שעות העבודה וגם כחלק מתרבות הפנאי
של השוטר. עלות כל פעילות מסובסדת באופן משמעותי על

ידי חברת קרנות השוטרים. 

בריאות וכושר10

בדיקות רפואיות תקופתיות
שוטר זכאי לבדיקות תקופתיות מקיפות )מלר”ת( החל מגיל

30 בהתאם לגילו ובהתאם למגזר בו משרת ייעודי/מנהלי.
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סל רווחה במסגרת יחידתית
כמידי שנה משטרת ישראל מקצה תקציב ליחידות המיועד

לגיבוש יחידתי לאירועי כגון: סיור לימודי, יום ספורט, ימי
הפוגה וכו' )תלוי תקציב(.

חברות בקרנות השוטרים
חברת קרנות השוטרים היא מוסד ללא כוונת רווח הפועלת

למען רווחת עמיתיה במגוון תחומים כגון: רווחה, פנאי,
ביטוח ועוד. החברה מעניקה סיוע כספי לעמיתים במצוקה
כלכלית, מלגות חינוך, כניסה לאתרים, מופעים ומנויים וכל

זה במחיר מסובסד לצד הנחות במסעדות וברשתות נבחרות
ועוד. החברות כרוכה בתשלום חודשי של דמי חבר.

גיבוש ופנאי11
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ימי יחידה
זכאות ל-4 ימי יחידה בשנה לטובת פעילות גיבוש במסגרת
יחידתית. החל מינואר 2026 ניתן לממש את מכסת ארבעת

הימים ברצף. 



אירוע כיתות א'
משטרת ישראל בשיתוף חברת קרנות השוטרים מארגנת
אירוע שנתי ביחידות לילדי השוטרים העולים לכיתה א',

כולל שי לילד.

אירוע בני/ות מצווה
משטרת ישראל בשיתוף חברת קרנות השוטרים מארגנת

אירוע שנתי ביחידות לילדי השוטרים החוגגים גיל מצוות,
כולל שי לילד.

שי למתגייסים לצה"ל
שוטר שילדו לקראת גיוס לשרות חובה בצה"ל, זכאי לשי

מחברת קרנות השוטרים. פרטים אצל ק' הרווחה.
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סיוע כספי בייעוץ מס
סיוע לקבלת ייעוץ מס לקראת פרישה: גובה הסיוע הינו עד

1,200 ₪. ככל שהשוטר לא קיבל סיוע בגין ייעוץ פנסיוני
כפעיל, יוכל לממש הטבה זו עד לסכום של 1,800 ₪.

פדיון ימי מחלה בפרישה
פיצוי כספי בגין אי היעדרות מחמת מחלה, הניתן לאיש

משטרה הפורש לגמלאות אשר עומד בתנאי הזכאות.
החישוב נעשה על בסיס ההפרש בין מכסת ימי המחלה להם

היה זכאי בשירות ובין הימים אותם ניצל בפועל. 

קורס הכנה לפרישה
זכויותיהם של אנשי משטרה, הפורשים לגמלאות, מעוגנות

בחוק שירות המדינה )גמלאות( ובחוק גיל הפרישה. בנוסף
משטרת ישראל מקיימת ימי הכנה מקצועיים וסדנת מעברים

לפורשים כהכנה לקראת הגמלאות. 

פרישה12

סיוע בלימודים לאחר הפרישה 
משטרת ישראל מעניקה סיוע כספי בלימודים לשם רכישת

מקצוע לאחר הפרישה על מנת לעודד העסקה ובכך
השתלבות מיטבית עם היציאה לגמלאות.
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